
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 п. Восточный 

ПРИКАЗ 

от 13.11.2020 г.                        № 190-од 

О внесении изменения в приказ МБОУ СОШ № 1 п. Восточный  

от 06.11.2020 г. № 189-од «Об организации обучения для  

обучающихся 1-11 классов в период с 9 по 14 ноября 2020 года» 

 
В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №100-УГ «О 

внесении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии 
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», 
пунктом 3 протокола заседания оперативного штаба по предупреждению возникновения и 
распространения на территории Свердловской области новой коронавирусной инфекции (2019-
nCoV) под председательством Губернатора Свердловской области Е.В. Куйвашева от 
03.11.2020 №77, приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской 
области от 13.11.2020 № 273-И «О внесении изменений в приказ Министерства образования и 
молодежной политики Свердловской области от 06.11.2020 № 272-И «О мероприятиях по 
переходу общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режим 
функционирования», приказом Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского 
округа «Управление образования» от 13.11.2020 № 123 «О внесении изменения в приказ 
отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования» 
от 06.11.2020 № 120 «О мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций 
Сосьвинского городского округа на особый режим функционирования»», а также в целях 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ МБОУ СОШ № 1 п. Восточный от 06.11.2020 г. № 189-од «Об 

организации обучения для обучающихся 1-11 классов в период с 9 по 14 ноября 2020 года»  

следующее изменение: 

пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Заместителю директора по УР Хисамудиновой И.Г. организовать в период с 14 по 21 ноября 

2020 года в 6-10 классах для обучающихся реализацию образовательных программ с 

применением дистанционных технологий и электронного обучения, позволяющих 

обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно (на 

расстоянии)». 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Заместителю директора по УР Нефёдовой Г.В. организовать в период с 14 по 21 ноября 

2020 года в 1-5, 11 классах обучение в соответствии с утвержденным в МБОУ СОШ № 1 п. 

Восточный учебным календарным графиком» 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителей директора Хисамудинову 

И.Г., Нефёдову Г.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   



 

 


